
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD 6/2020

 
VISTO:

La Resolución Decanal N°  6/2020 por la cual acepta la renuncia de la agente Gloria
Silvia Johannesen (legajo 27.914); y

CONSIDERANDO :

Que se ha deslizado un error material involuntario, cometido desde Secretaría
Administrativa, en lo que respecta al detalle  en   la fecha  de aceptación de la renuncia;

Que resulta imprescindible y  conveniente  rectificar dicho error ;

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°:  Rectificar la Resolución Decanal N° 6/20, en su Artículo 1°,  donde
dice : “a partir del 01 de febrero de 2020” , DEBE DECIR:  01 de enero de  2020.
  

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 11 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-9-E-UNC-DEC#FO
		2020-02-10T12:34:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-11T21:09:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-11T21:09:48-0300
	GDE UNC




